
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/153/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia 
pod nazwą Dzienny Dom Pobytu w Urszulewie oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) 
oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/153/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom 
Pobytu w Urszulewie oraz nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Dzienny Dom Pomocy w Urszulewie 
oraz nadania Statutu. 

2) użytą w § 1 nazwę Dziennego Domu Pobytu w Urszulewie zastępuje się nazwą Dziennego Domu Pomocy w Urszulewie. 

3) użytą w § 2 nazwę Dziennego Domu Pobytu w Urszulewie zastępuje się nazwą Dziennego Domu Pomocy w Urszulewie. 

4) użytą w § 3 nazwę Dziennego Domu Pobytu w Urszulewie zastępuje się nazwą Dziennego Domu Pomocy w Urszulewie. 

5) użytą w § 4 nazwę Dziennemu Domowi Pobytu w Urszulewie zastępuje się nazwą Dziennemu Domowi Pomocy 
w Urszulewie. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XIV/153/2020 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą 
Dzienny Dom Pobytu w Urszulewie oraz nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: Statut Dziennego Domu Pomocy w Urszulewie 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: Dzienny Dom Pomocy w Urszulewie (zwany dalej: DDP) jest jednostką organizacyjną Gminy 
Fabianki prowadzoną w formie jednostki budżetowej. 

3) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: DDP używa na tablicach, wywieszkach, pieczątkach, formularzach, ogłoszeniach oraz 
korespondencji nazwy: Dzienny Dom Pomocy w Urszulewie, 87-811 Fabianki. 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: Zakres działania i strukturę organizacyjną określa regulamin organizacyjny, stworzony przez 
Kierownika Dziennego Domu Pomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0AEE7B-0E5D-47CE-93C0-E0230B97CDB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z uwagi na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza wystąpiła konieczność zmiany nazwy jednostki z Dzienny Dom Pobytu w Urszulewie na Dzienny Dom Pomocy 
w Urszulewie. 

 Z uwagi na aspekty organizacyjne, finansowe i sprawozdawcze zasadnym jest aby zmiany w tej uchwale weszły w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

Poza zmianą nazwy dotychczasowa działalność jednostki budżetowej jest prowadzona w tym samym zakresie i wszystkie 
wyznaczone cele i zadania są realizowane zgodnie ze statutem. 

 Ważne względy społeczne jak również korzystne warunki finansowania działalności DDP w Urszulewie przemawiają za 
przyjęciem niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F0AEE7B-0E5D-47CE-93C0-E0230B97CDB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-12T06:23:00+0200




